

**Obiect Reparatia cladirii cu nr. Cadastral
412810932, gazificarea si aprovizionarea cu
energie electrica din s. Gaspar, rl Edinet**

Investitor IMSP CS Edinet

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 860,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	500,00	1 860,00
2	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 565,55 505,57
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	36,45	353,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	36,45	151,63
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 100,00	454,18
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	200,00	26,18
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	960,00	74,39
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	195,00	31,43
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,60	1,29
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	250,00	472,50
3	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului Total; KIȚI-10 2 buc, KIȚI-10-3 2buc, KIȚI-10-1 2buc, KIȚO-1 2buc.	buc			2 675,00 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIȚI-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	560,00	560,00
	266112643315211 45	Inel prefabricat pt. camine KIȚI-10-3	buc	1,0000	400,00	400,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIȚI-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	360,00	360,00
	26611264330911	Inel de reazem KIȚO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	155,00	155,00
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KIȚI-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KIȚI-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KIȚI-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
4	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3			1 335,48 352,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7600	36,45	246,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,9000	36,45	105,70
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	1 100,00	575,43
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1600	200,00	32,20
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	960,00	79,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1450	195,00	28,45
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,7000	1,60	1,12
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,0680	250,00	267,01
5	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIȚI-15 1buc, KIȚI 15-6 1buc, KIȚI 15-9 1buc, KIȚI-15-1 1buc, KIȚO-1 1buc, KIȚI-7-3 1buc.	buc			4 690,00 0,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KIȚI-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00
	266112643315454 1	Inel prefabricat pt. camine KIȚI-15-6	buc	1,0000	700,00	700,00

1	2	3	4	5	6	7
	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	785,00	785,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIIII 1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	560,00	560,00
	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	155,00	155,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	170,00	170,00
	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9a (0,31 m3)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
6	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			261,81
						32,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	36,45	32,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	195,00	214,51
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	40,10	4,01
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	18,00	3,78
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	16,00	6,72
7	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 32 mm	m			29,48
						10,21
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	36,45	10,21
	25212167000001	Teava din PVC neplastifiata, avind diametrul de 32 mm	m	1,0500	17,00	18,21
	25249067100001	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii), avind diametrul de 32 mm	buc	0,2520	4,00	1,03
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	40,00	0,04
8	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125 - mm bransament - sedlo	buc			246,97
						67,43
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8500	36,45	67,43
	28752741101001	Piese de legatura, avind diametrul de 125 - mm bransament - sedlo	buc	1,0000	160,00	160,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	14,00	14,14
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9,0000	0,60	5,40
9	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			80,00
						6,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	36,45	6,56
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	70,00	70,42
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,00	3,02
10	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm	m			126,01
						15,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	36,45	15,31
	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare, avind diametrul de 160 mm	m	1,0300	105,00	108,15
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	92,70	2,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	6,00	0,14
11	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			6,56
						6,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	36,45	6,56
12	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			35,72
						31,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	36,45	31,71
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	40,10	4,01

APROBAT:

Intocmit

Administrator Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.